
UCHWAŁA NR III/17/18
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie wytypowania przedstawicieli do reprezentowania Gminy Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin 
Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego.

Na podstawie art.67 ust.1 i art.70 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm) oraz zgodnie z § 6, ust.1 ust.2 ust.3 Statutu Związku Gmin Kanału 
Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Na przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku Gmin Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego wyznacza 
się:

1. Pana Krzysztofa Harmacińskiego - Wójta Gminy Iława

2. Pana Adama Waszelewskiego - Radnego Rady Gminy Iława.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: B54F6CA7-3394-4733-BB65-485B0732A09A. Uchwalony Strona 1




